Objednavka:. 7/A

Adresa dodavata:

Centrum socialnych sluzieb
SLOVEN

018 54 Slavnica 68

ICO 00632406

DIC 2020613177

Prenosil, s.r.o.
Jilemnického 11
020 61 Lednické Rovne

Bankové spojenie

Datum vystavenia objednéavky

19.02.2013

Predmet objednavky:
Objednavam si u Vas
Starter 4-65W

Ziarovka E-27 otrasuvzdor.
Trubica 36W/840

Zasuvka 4FN biela

Bateria R06 AA 2500mAh
Bateria AArecyko 2100mAh
Ziarovka E2%ira

18ks
120ks
25ks
10ks
4ks
4ks
110ks

Predpokladana cena cca: 170,- EUR bez DPH

Kontakt: Ing.AlenaTicha
042/4493223kl.34

Vyhotovila: Ing.AlenaTicha

Schvalil: JUDr. Emil GasSparek - riadite




